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Fdo. MERCADONA S.A.

DUPLICADO

MERCADONA S.A.
A-46103834

C/ Valencia, 5
Tavernes Blanques
46016 Valencia

DATOS FISCALES
Razdén Social:
NIF: B66624214

FISIOFOCUS SL

Direccién: CALLE INDUSTRIA 62,
BARCELONA

(08025-BARCELONA)

N° Factura: A-V2023-00000444488

Supermercado: ESPINOSA ORIVE DOKTOREAREN KALEA 2A (BILBAO)
Factura Simplificada: 4302-090-016777

Descripcién
PREPARACION

ROLLO COCINA JUMBO
DISCOS DESM REDONDO
DIGESTIVE AVENA INDI
CROISSANT
BOCAD.BANADOS CACAO
GALLETA DINOSAURUS
TORTITAS DE MAIZ
TORTITA MAIZ C/CHOCO
BARR CHOC NARAN SAA
BARRITA MUESLI AVELL
FUENTE DEHESA 6X0,5L
ALCOHOL ETILICO 96

TOTAL (€)

Unid. P.Unitario

PVP 7,21 (*) PRESTACION ACCESORIA

DETALLE (€)

IVA Base Imponible
10% 144,61
21% 11,65

FORMA DE PAGO
TARJETA BANCARIA

1 6,5100
2 2,9752
6 0,8678
5 1,6818
3 1,7727
3 2,0909
5 3,1818
11 1,0455
11 1,4545
7 1,1818
7 1,1818
40 1,3636
6 0,6818
Cuota Total
14,46 159,07
2,44 14,09

Total Factura 173,16€

173,16 €

Telf.:

Fecha Factura:02/02/2023
944983685

Fecha factura simplificada:02/02/2023

B.Imp.

6,5100
5,9504
5,2066
8,4091
5,3182
6,2727
15,9091
11,5000
16,0000
8,2727
8,2727
54,5455
4,0909

156,26

Iva
(*)

21%
21%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

Cuota IVA

0,7000
1,249¢6
1,0934
0,8409
0,5318
0,6273
1,5909
1,1500
1,6000
0,8273
0,8273
5,4545
0,4091

16,90

Importe
77,2100
7,2000
6,3000
9,2500
5,8500
6,9000
17,5000
12,6500
17,6000
9,1000
9,1000
60,0000
4,5000

173,16

Para cualquier devolucidén de productos o rectificacién de la factura es imprescindible presentar el ticket de compra o este

documento.

MERCADONA S.A. informa a sus clientes que disponemos de factura mensual para aquellos clientes que asi lo soliciten,
el tipo de facturacidén pueden comunicdrnoslo en el teléfono 800 500 220, asimismo les informamos que ya pueden gestionar sus
facturas a través de nuestra pagina web https://info.mercadona.es.

La finalidad para la que van a ser tratados los datos facilitados por usted o por la persona a la que haya autorizado
ONG's, etc.) es la de gestionar sus facturas.

https://info.mercadona.es.

para cambiar

(gestorias,

Para saber mas sobre nuestra politica de proteccidén de datos personales acceda a
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